
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 69 /2011  

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 19 września 2011r. 

 
w sprawie przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych  na sprzedaż 

nieruchomości gminnych 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 , pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym/ jedn. tekst Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591    z późń. zm. /  Wójt 

Gminy Winnica  z a r z ą d z a , co następuje: 

 

 

§ 1 

 

  Powołuję członków Komisji do przeprowadzenia w dniu 26 września 2011 roku III 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek stanowiących własność Gminy  

Winnica położonych we wsiach: Winnica, Zbroszki, Smogorzewo Włościańskie oraz 

przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki  o numerze 

ewidencyjnym 86/8 o pow. 804 m² położonej we wsi Smogorzewo Włościańskie.   

  

  Komisja w  s k ł a d z i e:    

1. Pani  Stefania Grochowska         -  Przewodnicząca Komisji 

2. Pani Agnieszka Ciemerych         -  członek 

      3.  Pani  Mariola Darkowska             - członek 

      4.  Pani Maria Mossakowska             - członek 

  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 69/2011 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 19 września  2011 roku. 

 w  sprawie przeprowadzenia przetargów ustnych  nieograniczonych 

na sprzedaż nieruchomości gminnych. 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 , pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym/ jedn. tekst Dz. U z 2001 roku Nr 142, 

poz. 1591    z późń. zm. /  Wójt Gminy Winnica  z a r z ą d z a , co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję członków Komisji do przeprowadzenia  w dniu 26  września  2011 

roku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek stanowiących 

własność Gminy Winnica położonych we wsiach: Winnica, Zbroszki, 

Smogorzewo Włościańskie oraz przeprowadzenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż działki  o numerze  ewidencyjnym 86/8 o pow. 

804m² położonej we wsi Smogorzewo  Włościańskie  
  

w  następującym składzie:    

1. Pani Stefania Grochowska                  -   Przewodnicząca Komisji 

2. Pan  Agnieszka Ciemerych                 -   członek 

3. Pani Mariola Darkowska                    -   członek 

4. Pani Maria Mossakowska                   -   członek 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  230/10 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 27 październik  2010 roku. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 , pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym/ jedn. tekst Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591    

z późń. zm. / oraz na podstawie § 8  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania  przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. z dnia 22 września 2004 roku Nr 

207, poz. 2108 z późń.zm./,    

Wójt Gminy Winnica  z a r z ą d z a , co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję członków Komisji do przeprowadzenia w dniu 03 listopada 2010 

roku o godzinie 10ºº, rokowań dotyczących sprzedaży bezprzetargowej z 

pierwszeństwem nabycia,  lokali mieszkalnych Nr 1,2,3 wraz z udziałem w 

działce Nr 276/2 w miejscowości Błędostowo.   
 

 Komisja w  s k ł a d z i e:    

1. Pani Stefania Grochowska                  -   Przewodnicząca Komisji 

2. Pan  Mariola Darkowska                    -   członek 

3. Pani Anna Strzelczak                          -   członek 

4. Pani Maria Mossakowska                   -   członek 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


